
0.30.30.30.30.30.50.50.60.70.6 0.40.40.40.40.50.40.40.30.20.1

1.3

0.6

0.6

0.5

0.2

1.2

金ケ崎町

桜町

蓬莱町

川崎町

敦賀市

0.40.30.30.30.40.50.50.50.60.6 0.50.50.50.50.50.50.50.40.50.40.30.1

0.40.40.30.40.40.50.50.40.60.7 0.60.50.2 0.50.40.40.40.20.1

0.40.40.30.40.40.50.50.50.50.8 0.20.50.30.30.30.30.20.2

0.40.40.30.40.50.50.50.40.60.8 0.30.30.30.20.20.20.1

0.40.40.30.30.40.50.50.50.60.6 0.30.30.30.20.20.20.1

0.40.40.40.40.50.60.50.60.70.6 0.30.20.20.20.2

0.40.40.40.50.50.50.50.60.70.6 0.30.30.30.20.10.2

0.40.40.30.30.40.50.60.70.70.8 0.30.30.20.20.20.20.20.2

0.40.40.30.20.30.40.60.70.71.1 0.30.30.20.20.20.20.20.1

0.40.40.30.30.30.50.60.70.71.4 0.30.30.20.20.20.20.10.2

0.40.40.30.30.40.50.60.70.71.1 0.30.30.30.30.20.1

1.4 0.40.40.20.30.40.50.60.70.7 1 0.30.30.30.30.30.20.20.2

0.60.60.60.50.40.40.20.20.40.50.60.70.70.6 0.40.40.40.40.30.2

0.60.60.50.40.30.30.20.20.30.40.60.70.60.7 0.40.30.30.20.2

0.50.40.30.20.20.2 0.10.20.40.60.70.60.7 0.40.30.30.30.30.1

0.30.30.20.10.10.20.10.10.20.20.60.60.61.1 0.40.40.30.3

0.9

1.7

1.8

1.8

1.9

0.2

0.6

1.8

0.6

0.4

0.5

0.2

0.90.2

0.60.2

0.30.81.21.61.7 0.3

0.20.50.71.11.6 0.9

0.71.4 0.7

0.50.9

0.30.71.1

0 100 20050
m

敦賀市 津波災害警戒区域の指定の公示に係る図書

津波災害警戒区域　区域図

± 津 波 災害警戒区域

（基準 水 位）

敦賀市
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市町名

図面番号

 縮　尺

1：2,500

基準 水 位

（単位：メートル）

※この地図は、敦賀市長の承認を得て、同市所 管の敦賀市基本 図1/2,500を使用 して調製したものである。

   

市町界基準水位（数字は地盤高からの高さ（m））0.0


